
 

 
Отдел образования администрации 

Лев – Толстовского муниципального района 

в Липецкой области 

 

ПРИКАЗ 
 

      25.04.2022 г.                   № 121 

п. Лев Толстой 

 

Об участии в Спартакиаде 

молодежи России допризывного возраста 

среди обучающихся общеобразовательных  

организаций (летний этап) 

 

 На основании распоряжения администрации Лев-Толстовского 

муниципального района Липецкой области «Об участии в Спартакиаде молодежи 

России допризывного возраста среди обучающихся общеобразовательных 

организаций (летний этап)» от 22.04.2022 № 303-р, и приказа Управления 

образования и науки Липецкой области от 15.04.2022 года №585 «О проведении 

Спартакиады молодежи России допризывного возраста на территории Липецкой 

области» 

         Место проведения: 

26.04.2022 – г. Липецк, ул. Гришина д.7а (ОБ ППС УМВД России); 

27.04.2022г. – г. Липецк, ул. Адмирала Макарова, 1-м (СК «Липецкий 

Металлург»); 

28.04.2022г. – г. Липецк, ул. Гришина д.7а (ОБ ППС УМВД России). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить на соревнования сборную команду района в составе 13 человек: 

11 учащихся, 2 представителя. (приложение №1). 

 2. Директору МБОУ им. Л.Н. Толстого (Пахомов Н.Ю.): 

 2.1.  Обеспечить явку обучающихся 26-28 апреля 2022 г.  

 2.2. Провести инструктаж с учащимися по технике безопасности в период 

нахождения в пути следования и во время проведения соревнований.   

2.3.  Обеспечить транспортным средством марки ПАЗ. Автобус подать в 07:30 

к зданию МБОУ им. Л.Н. Толстого, (ул. Молодежная д.6) 

3. Руководителями команды назначить Прибылова А.В., Трушина В.А.  и 

возложить на них ответственность за безопасность жизни и здоровья детей в пути 

следования и на время проведения соревнований. 

4. Директору МБУ «ЦПЭАиРО» (Гаракина В.Н) предусмотреть 

финансирование по программе «Развитие системы образования Лев-Толстовского 

муниципального района».  (Приложение №2).  

5. Денежные средства, выделенные на питание участникам соревнований, 

перечислить на счет МБОУ им.Л.Н.Толстого. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. начальника отдела образования                            С.Н. Нестерова 

 


		2022-07-01T10:03:20+0300
	Нестерова С.Н.




